
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Wyniki M 70

Miejsce Nr

Surname
/
Nazwisko
/ Name /
Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość

Team /
Klub Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas

sum. Vśr Różnica

1 162 Kanjerski
Jerzy PL Polska Bydgoszcz Rollerbyd

Bydgoszcz
00:04:27
/ 1

00:14:09
/ 2

00:14:31
/ 2

00:15:12
/ 2

00:15:18
/ 2

00:15:28
/ 2

00:15:05
/ 1

00:15:24
/ 1 01:49:37 22.9 00:00:00

2 164 Jamróz
Bolesław PL Polska Kraków brak 00:04:30

/ 2
00:13:54
/ 1

00:14:04
/ 1

00:14:12
/ 1

00:15:27
/ 1

00:16:26
/ 1

00:16:03
/ 2

00:17:14
/ 2 01:51:53 22.4 00:02:15

3 163
Domański
Jacek
Expedyt

PL Polska Warszawa wkb meta
Lubliniec

00:05:43
/ 3

00:16:19
/ 3

00:16:37
/ 3

00:17:59
/ 3

00:17:53
/ 3

00:19:04
/ 3

00:20:21
/ 3

00:20:11
/ 3 02:14:10 18.7 00:24:32

Ukończyło: 3
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-30
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3


